
 

 

 

Poz. 33 

UCHWAŁA NR 60/2022/2023  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie składu Komisji do spraw rozstrzygnięcia konkursu  
na stanowisko profesora uczelni w Obserwatorium Astronomicznym 

Na podstawie § 2 ust. 1-3 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. zm.) oraz  
§ 24 ust. 1 Regulaminu Wydziału Fizyki (Monitor UW z 2020 r. poz. 66 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału Fizyki pozytywnie opiniuje skład Komisji do spraw 
rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko profesora uczelni (w grupie badawczo-
dydaktycznej) w Obserwatorium Astronomicznym (źródło finansowania wynagrodzenia: 
środki z subwencji). 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 powołani zostają: 
1) prof. dr hab. Tomasz Bulik – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Mirosław Giersz – Centrum Astronomiczne PAN im. Mikołaja Kopernika; 
3) prof. dr hab. Michał Jaroszyński; 
4) prof. dr hab. Grzegorz Pojmański – Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia; 
5) dr hab. Dorota Rosińska, prof. UW 

  § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: D. Wasik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


